
最终报价表

最终报价表

包号：包三

投标人名称 河南乐高医疗科技有限公司

投标报价
大写：贰拾玖万捌仟圆整

小写：298000.00 元

交货时间 60 个工作日内

注：最后报价表作为响应文件的组成部分，不与响应文件同时发送。由资

格审查合格的供应商填写最后报价表、最后分项报价表并签字、盖章。供应商

需随时关注政采云平台，在采购代理机构工作人员通知的时间内，按政采云平

台操作要求进行上传。

投标供应商：河南乐高医疗科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

2024 年 10 月 21 日



最终分项报价表

最终分项报价表

供应商名称：河南乐高医疗科技有限公司 包号：包三

序

号
产品名称 品牌 规格型号

生产厂

家
数量及单位 单价 合计

质保

期

1
液基薄层细胞

制片机

郑州

中普 ZOPOMED-4

郑州中

普医疗

器械有

限公司

1台
50000.

00元

50000.

00元
10年

2 自动染片机

郑州

中普 ZOPOMED-24

郑州中

普医疗

器械有

限公司

1台
50000.

00元

50000.

00元
10年

3 显微扫描仪
郑州

中普

ZOPOMED-

240

郑州中

普医疗

器械有

限公司

1台
198000.

00元

198000.

00元
10年

投标总价
大写：贰拾玖万捌仟圆整

小写：298000.00元

注：最后报价表作为响应文件的组成部分，不与响应文件同时发送。由资

格审查合格的供应商填写最后报价表、最后分项报价表并签字、盖章。供应商

需随时关注政采云平台，在采购代理机构工作人员通知的时间内，按政采云平

台操作要求作为最终报价附件进行上传.



投标供应商：河南乐高医疗科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

2024 年 10 月 21 日
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